АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

ПРИКАЗ

11.08.2017г.                                  Алтайское                                           № 165
О проведении конкурса

на замещение вакантной

должности директора
МБОУ Куячинская СОШ
В соответствии с требованиями письма Министерства образования и науки РФ от 11 сентября 2012 г. N ИР-758/08 "Об обеспечении перехода на конкурсную систему отбора руководителей общеобразовательных учреждений с публичным представлением кандидатами программ развития учреждения"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить открытый конкурс на замещение вакантной должности директора МБОУ Куячинская согласно Положению о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя МОУ.

2. Определить сроки подачи документов на конкурс с 11 августа по 25 августа 2017 года до 16-00 ч. (кабинет №8).

3. Конкурсной комиссии подвести итоги конкурса 25 августа 2017 года в 16:00 ч. в кабинете №25 Администрации Алтайского района.

4. Специалисту комитета Новичихиной И.В. разместить на сайте комитета информацию о проведении конкурса и о приеме документов для участия в конкурсе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Главы, [image: image1.png]

Председатель комитета:
                                                                                                                          С.В. Черепанов
С приказом ознакомлена                                         И.В. Новичихина